
2020 年 3 ⽉ 
 

お客様各位 

 

佐賀信⽤⾦庫 

 

 

 各種規定類の電⼦化ならびに規定⼩冊⼦廃⽌のお知らせ  
 

 

平素は格段のお引き⽴てを賜り、誠にありがとうございます。 

当⾦庫では、環境に配慮した取り組みの⼀環として各種規定類を電⼦化させていただきます。 

これにより、当⾦庫のホームページで最新の各種規定類をご確認いただけることから、これまで⼝座開設
時等においてお客様にお渡ししておりました紙（⼩冊⼦等）での規定類の交付および郵送を廃⽌させ
ていただきます。 

何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

【 電⼦化開始⽇ 】  2020 年 4 ⽉ 1 ⽇（⽔） 
 

 

以 上 

 


